

Enviso Group A/S

Naverland 2, 2600 Glostrup

CVR-nr. 26 09 25 90

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *10. januar 2020*



Karsten Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enviso Group A/S Naverland 2 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 26 09 25 90 Stiftet: 16. juli 2001 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Bestyrelse	Palle Rasmussen, Formand Martin Rasmussen Jan Lauritzen Karsten Rasmussen
Direktion	Karsten Rasmussen, Adm. Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	KRHT Holding ApS
Dattervirksomheder	In Green Tech Group ApS, Glostrup Oliesug ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels- og nedbrydningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt at eje sådanne virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 10.621.431 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Grundet store planlagte udvidelser og ekspansion i selskabets datterselskab, In Green Tech ApS, er der i dette selskab igangværende forhandlinger om finansiering af ekspansionen og driften i dette datterselskab, således at dette datterselskab har mulighed for at honorere de krav, der kommer til datterselskabet, i takt med, at de forfalder. Der er endnu ikke opnået tilsagn om, at datterselskabet kan opnå den fornødne finansiering, men det er ledelsens vurdering, at en sådan finansiering vil blive opnået. Selskabet har afgivet støtteerklæringer for det pågældende datterselskab de kommende 12 måneder.

Som følge af ovenstående har moderselskabet KRHT Holding ApS erklæret at støtte Enviso Group A/S de kommende 12 måneder, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	6.892.198	6.831
2 Personaleomkostninger	-5.458.133	-4.373
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-91.884	-121
Driftsresultat	1.342.181	2.337
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-680.270	-7.952
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	133.444	236
3 Andre finansielle indtægter	1.360.585	5.088
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	9.164.774	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-83.915	-485
Resultat før skat	11.236.799	-776
5 Skat af årets resultat	-615.368	-531
Årets resultat	10.621.431	-1.307
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	389.470	-6.333
Overføres til overført resultat	10.231.961	5.026
Disponeret i alt	10.621.431	-1.307

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
6 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	54.491	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>54.491</u>	<u>0</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.563	255
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>166.563</u>	<u>255</u>
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.810.326	7.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.733.914	150
Deposita	53.074	53
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.597.314</u>	<u>7.878</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.818.368</u>	<u>8.133</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	452
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	461.370	9.111
Andre tilgodehavender	10.037.409	1.668
Periodeafgrænsningsposter	40.957	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.539.736</u>	<u>11.231</u>
Likvide beholdninger	<u>79</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.539.815</u>	<u>11.235</u>
Aktiver i alt	<u>33.358.183</u>	<u>19.368</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	500.000	500
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	960.195	576
9 Overført resultat	15.254.561	5.022
Egenkapital i alt	16.714.756	6.098
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.125	21
Andre hensatte forpligtelser	0	590
Hensatte forpligtelser i alt	10.125	611
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.572.524	144
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.572.524	144
Kortfristet del af langfristet gæld	75.500	79
Gæld til pengeinstitutter	1.121	5.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser	460.383	681
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.738.827	374
Selskabsskat	1.443.296	816
Anden gæld	1.341.651	5.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.060.778	12.515
Gældsforpligtelser i alt	16.633.302	12.659
Passiver i alt	33.358.183	19.368

1 Usikkerhed om going concern

10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Grundet store planlagte udvidelser og ekspansion i selskabets datterselskab, In Green Tech ApS, er der i dette selskab igangværende forhandlinger om finansiering af ekspansionen og driften i dette datterselskab, således at dette datterselskab har mulighed for at honorere de krav, der kommer til datterselskabet, i takt med, at de forfalder. Der er endnu ikke opnået tilsagn om, at datterselskabet kan opnå den fornødne finansiering, men det er ledelsens vurdering, at en sådan finansiering vil blive opnået. Selskabet har afgivet støtteerklæringer for det pågældende datterselskab de kommende 12 måneder.

Som følge af ovenstående har moderselskabet KRHT Holding ApS erklæret at støtte Enviso Group A/S de kommende 12 måneder, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.116.275	4.036
Pensioner	297.609	281
Andre omkostninger til social sikring	44.249	56
	5.458.133	4.373
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	8
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, gældsbreve	27.755	27
Nedskrivning gældsforpligtelser	1.277.213	4.800
Kursregulering	55.617	261
	1.360.585	5.088
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	914	237
Andre finansielle omkostninger	83.001	248
	83.915	485

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	626.846	563
Årets regulering af udskudt skat	-11.478	-32
	615.368	531
6. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2018	0	175
Tilgang i årets løb	57.625	0
Kostpris 30. juni 2019	57.625	175
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	0	-175
Årets afskrivninger	-3.134	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-3.134	-175
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	54.491	0
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	701.745	1.012
Afgang i årets løb	0	-310
Kostpris 30. juni 2019	701.745	702
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-446.432	-604
Årets afskrivninger	-88.750	-121
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	278
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-535.182	-447
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	166.563	255

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.		
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2018	7.099.002	7.099		
Tilgang i årets løb	711.559	0		
Afgang i årets løb	-960.430	0		
Kostpris 30. juni 2019	6.850.131	7.099		
Opskrivninger 1. juli 2018	-1.042.803	3.656		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-581.524	-7.952		
Årets tilbageførsler på afgang	2.579.240	0		
Valutakursreguleringer	5.282	106		
Egenkapitalbevægelse i datterselskaber	0	3.147		
Opskrivninger 30. juni 2019	960.195	-1.043		
Modregnet i tilgodehavender	1.618.810	1.029		
Overført til hensatte forpligtelser	-1.618.810	590		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	1.619		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	7.810.326	7.675		
I regnskabsposten indgår goodwill med	561.559	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Enviso Group A/S kr.
In Green Tech Group ApS, Glostrup	79 %	9.014.275	61.427	7.121.277
Oliesug ApS, Glostrup	85 %	150.000	152.658	689.049
		9.164.275	214.085	7.810.326

Noter

9. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	500.000	576.007	5.022.600	6.098.607
Årets overførte overskud eller underskud	0	389.470	10.231.961	10.621.431
Valutakursreguleringer	0	-5.282	0	-5.282
Egenkapital 30. juni 2019	500.000	960.195	15.254.561	16.714.756

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankgæld i tilknyttet virksomhed Tarpaper Recycling ApS pålydende maks. 500 t.kr. Bankgæld udgør pr. 30. juni 2019 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for gæld i koncernforbundet selskab, som pr. 30 juni 2018 udgør i alt 197 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KRHT Holding ApS, CVR-nr. 31860261 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.